
OBSAH
✓

Předpisy k  tématu daně silniční, z  nemovitostí, dědické, darovací a z  převodu nemovitostí dosud v edici UZ vy
šly p o d  č. 14, 28, 36, 64, 76, 85,134,154,176, 205, 242,260, 318, 361, 404, 435, 473, 510, 534, 577, 634, 648, 
685, 712, 767,827,877, 936,1003,1 0 7 2 a ll0 9 . Totoč. U S ls e o d č .  1109 liší předpisy zvýrazněnými v obsahu 
tučně.

Zákon č. 16/1993 Sb., 
o dani silniční..........

Vyhláška č. 488/2000 Sb., . . .v ,
o limitech úrovně Euro 3 к provedení zákona č. 16/1993 Sb., o dani silniční, 
ve znění pozdějších předpisů........................................................ ......................

Pokyn MF čj. 534/91 512/2002 (Pokyn D-241),
rozhodnutí o prominutí daně silniční................................................................

Pokyn MF čj. 53/70 290/2004-534 (Pokyn D-270),
rozhodnutí o snížení daně silniční.......................................................................

(do 31 .12 . 2013 „Dan z nem ovitostí")

Zákon č. 338/1992 Sb., 
o dani z nemovitých věcí

Vyhláška č. 298/2014 Sb.,
o stanovení seznamu katastrálních území s přiřazenými průměrnými základními cenami 
(příloha zdarma na www.ddd.sagit.cz) .............................................................. ......................

Přehled platných smluv České republiky,  ̂ .
o zamezení dvojího zdanění v oboru daní z příjmu, resp. z příjmu a z majetku 
čj. MF-25 190/2013/15-1503 aktualizovaný redakcí Ságitu к 1 .9 .2 0 1 6 ............

Informace GFŘ čj. 34100/11-3310-010560,
к novele zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, 
vydané pod č. 212/2011 Sb..................................................................................................

kapitola III - DAŇ Z NABYTI NEMOVITÝCH VĚCÍ

Zákonné opatření Senátu č. 340/2013 Sb., 
o dani z nabytí nemovitých věcí - účinnost L I L  2016

?.. vX;.

Vyhláška č. 419/2013 Sb., ............................................
к provedení zákonného opatření Senátu o dani z nabytí nemovitých v ěc í.........................

Smlouva mezi Českou republikou a Slovenskou republikou o zamezení dvojího zdanění 
v oboru daně dědické a darovací publikovaná pod č. 253/1993 Sb.......................................

A3

.14

.15

16

32

.34

37

39

50

88

http://www.ddd.sagit.cz


SOUVISEJÍCÍ PŘEDPISY, , 
které najdete v jiném tématu edice ÚZ

č- P ^ 1SU
‘ '

název téma ÚZ
586/1992 Zákon o daních z příjmů Daň z příjmů
235/2004 Zákon o DPH Daň z přidané hodnoty
280/2009 Daňový řád Daňovtřád
256/2013 Katastrální zákon Katastr nemovitostí

Pozn. redakce:
• Předpisy v této publikaci odpovídají stavu právní úpravy známé ke dni redakční uzávěrky publikace, to je ke 

dni 1. 9. 2016. Změny právních předpisů, ke kterým došlo po  tomto datu, najdete na www.ddd.sagit.cz.
• Novelizované nebo doplňované části textů jsou zvýrazněny tučně (netýká se nadpisů); poznámky redakce 

a citace odkazů jsou vyznačeny kurzívou. Symbol Я znamená, že při novelizaci byla vypuštěna část textu.
•  Některá starší sdělení (příp. pokyny) Ministerstva financí sice nebyla zrušena, ale je nutno je konfrontovat 

s novelizovanými zákony a používat pro ta období, pro která byla vydána.
• Citaci právního předpisu v poznámce pod  čarou uvádíme v aktuálním znění.

http://www.ddd.sagit.cz

